3.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání od 1.6.2025 do posledního dne 
měsíce, v němž bude předmět nájmu předán zpět Pronajímateli, a to na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Článek IV.
Výše a splatnost nájemného, způsob jeho úhrady

4.1 Výše nájemného činí celkem 11.712,- Kč/rok (slovy: jedenácttisícsedmsetdvanáct korun 
českých). Nájemné činí 24,-Kč/m2/rok a bylo sjednáno na základě Výměru Ministerstva 
financí České republiky, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami.

4.2 Nájemce bude platit roční nájemné souhrnně vždy do 31. 3. následujícího kalendářního